



DIMERC S.A

Distribucion, Comercializacion, Importacion y Exportacion
Art de Oficina, Cafeteria y Aseo, Muebles Oficina
Equipos y Servicios Computacionales, Equipos de
Comunicaciones
Publicaciones y Publicidad, Electrodomesticos, confiteria
perfumeria, Abarrotes, Bebidas, Vinos y licores, Jugeteria y
Regalos

Sucursales

La Estera 0575 - Lampa - Santiago

Hector Gomez Cobos 420 - Antofagasta

Alberto Pepper N° 1784 - Renca - Santiago
Telefono:385 8000 - Fax: 385 8010
www.dimerc.cl

El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
Provincia de Santiago durante el día habi siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

R.U.T.: 96.670.840-9

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 10554250

S.I.I. - SANTIAGO

Pague facil, seguro
on-line en www.dimerc.cl

T. Despacho: **NORMAL**

Señor(es):	PANES CHILE SPA	F.Emision: 15/12/2022	Vencimiento: 14/01/2023
R.U.T.:	76.453.432-8	Condicion de Venta	FACTURA-30 DIAS
Giro:	ASESORIAS	Sucursal:	SANTIAGO
Direccion:	SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER # 131	Nota de Venta:	11507665
Comuna/Provincia:	LO BARNECHEA/ SANTIAGO	Teléfono:	222475269
Contacto Clie.:	RAMON CONTRERAS	Vendedor:	SCORONADO
Dir Despacho:	SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER #13105 OF.613 LO BARNECHEA SANTIAGO - REGION ME	O. de Compra:	101621358
Tipo Moneda:	Tipo Cambio:	Monto Otra Moneda:	
		C. Costo:	ASESORIAS
Si cancelas con deposito a Cta. Cte., enviar comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010			

Observaciones

Documento de Referencia		Folio	Fecha	Motivo Referencia		
Nota de Pedido		11507665	2022-12-15			
Orden De Compra		101621358	2022-12-15			
COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO		CANT.	U/M	P. UNIT.	TOTAL
499243	B.BASURA ROLLO 80X110 10 UND IMPEKE		3	C/U	1.042	3.126
499245	B.BASURA ROLLO 50X70 10 UND IMPEKE		3	C/U	370	1.110
H401391	PAPEL FOTOCOPIA MULT CARTA 75 GR 500 HJ.		10	C/U	3.350	33.500
Z385542	JABON LIQ. 1LT ALMENDRA		1	C/U	1.354	1.354
Z385541	JABON LIQ. 1LT MANZANA		1	C/U	1.457	1.457
Z429747	JABON LIQ. DERMOCARE ALOE VERA 1000 ML SIMONDS		1	C/U	2.141	2.141
Z443326	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA 20 MT X 24 ROLLOS PREMIUM		2	C/U	6.633	13.266
Z439995	TOALLA PAPEL JUMBO H/S 250 MT 2 R SUITE		3	C/U	6.886	20.658
Z109650	SERVILLETA COCTEL HOJA SIMPLE 200 UN X 1 PQ UNIVERSAL		2	C/U	898	1.796
R202302	ARCHIVADOR OF. ANCHO BURDEO COLON		3	C/U	1.784	5.352
488538	CAFE TRADICION PREMIER 170GRS GOLD		3	C/U	5.201	15.603
Z383029	TE SUPREMO CEYLAN PREMIUM X100		1	C/U	3.644	3.644
Z102580	GALLETA TRITON VAINILLA 126GR MC KAY		3	C/U	531	1.593
Z102417	GALLETA FRAC VAINILLA 135GR COSTA.		2	C/U	476	952
Z112225	GALLETA DONUTS CHOCOLATE TRADICIONAL 100GR COSTA		2	C/U	768	1.536
Z396702	GALLETA SODA CUBO 54 GR		5	C/U	224	1.120
IMP. ILA COD 24		IMP. ILA COD 25	IMP. IABA COD 27		IMP. HARINA COD 19	

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO Pesos M/L. (S.E.u.O.)

CLIENTE: Cuento y escriba
La cantidad de bultos recibidos

BULTOS FACTURADOS

8

Peso: **45,784** Jaula: **112**

Valor \$ Efec. Doc.

Cant. Cheques Cheques N°



Timbre Electrónico Res. 106 del 2009
Verifique documento: www.sii.cl

Sub Total	108.208
Monto Neto	108.208
Monto Exento	0
19% I.V.A.	20.560
TOTAL	128.768

(*) Dcto. aplica sólo a productos, no a servicios.



DIMERC S.A

Distribucion, Comercializacion, Importacion y Exportacion
Art de Oficina, Cafeteria y Aseo, Muebles Oficina
Equipos y Servicios Computacionales, Equipos de
Comunicaciones
Publicaciones y Publicidad, Electrodomesticos, confiteria
perfumeria, Abarrotes, Bebidas, Vinos y licores, Jugeteria y
Regalos

Sucursales

La Estera 0575 - Lampa - Santiago

Hector Gomez Cobos 420 - Antofagasta

Alberto Pepper N° 1784 - Renca - Santiago
Telefono:385 8000 - Fax: 385 8010
www.dimerc.cl

El 99,5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la
Provincia de Santiago durante el día habi siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

R.U.T.: 96.670.840-9

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 10554250

S.I.I. - SANTIAGO

Pague facil, seguro
on-line en www.dimerc.cl

T. Despacho: **NORMAL**

Señor(es):	PANES CHILE SPA	F.Emision: 15/12/2022	Vencimiento: 14/01/2023
R.U.T.:	76.453.432-8	Condicion de Venta	FACTURA-30 DIAS
Giro:	ASESORIAS	Sucursal:	SANTIAGO
Direccion:	SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER # 131	Nota de Venta:	11507665
Comuna/Provincia:	LO BARNECHEA/ SANTIAGO	Teléfono:	222475269
Contacto Clie.:	RAMON CONTRERAS	Vendedor:	SCORONADO
Dir Despacho:	SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER #13105 OF.613 LO BARNECHEA SANTIAGO - REGION ME	O. de Compra:	101621358
Tipo Moneda:	Tipo Cambio:	Monto Otra Moneda:	
		C. Costo:	ASESORIAS
Si cancelas con deposito a Cta. Cte., enviar comprob. y N° y Factura a FAX 38 58 010			

Observaciones

Documento de Referencia		Folio	Fecha	Motivo Referencia		
Nota de Pedido		11507665	2022-12-15			
Orden De Compra		101621358	2022-12-15			
COD	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	U/M	P. UNIT.	TOTAL	
499243	B.BASURA ROLLO 80X110 10 UND IMPEKE	3	C/U	1.042	3.126	
499245	B.BASURA ROLLO 50X70 10 UND IMPEKE	3	C/U	370	1.110	
H401391	PAPEL FOTOCOPIA MULT CARTA 75 GR 500 HJ.	10	C/U	3.350	33.500	
Z385542	JABON LIQ. 1LT ALMENDRA	1	C/U	1.354	1.354	
Z385541	JABON LIQ. 1LT MANZANA	1	C/U	1.457	1.457	
Z429747	JABON LIQ. DERMOCARE ALOE VERA 1000 ML SIMONDS	1	C/U	2.141	2.141	
Z443326	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA 20 MT X 24 ROLLOS PREMIUM	2	C/U	6.633	13.266	
Z439995	TOALLA PAPEL JUMBO H/S 250 MT 2 R SUITE	3	C/U	6.886	20.658	
Z109650	SERVILLETA COCTEL HOJA SIMPLE 200 UN X 1 PQ UNIVERSAL	2	C/U	898	1.796	
R202302	ARCHIVADOR OF. ANCHO BURDEO COLON	3	C/U	1.784	5.352	
488538	CAFE TRADICION PREMIER 170GRS GOLD	3	C/U	5.201	15.603	
Z383029	TE SUPREMO CEYLAN PREMIUM X100	1	C/U	3.644	3.644	
Z102580	GALLETA TRITON VAINILLA 126GR MC KAY	3	C/U	531	1.593	
Z102417	GALLETA FRAC VAINILLA 135GR COSTA	2	C/U	476	952	
Z112225	GALLETA DONUTS CHOCOLATE TRADICIONAL 100GR COSTA	2	C/U	768	1.536	
Z396702	GALLETA SODA CUBO 54 GR	5	C/U	224	1.120	
IMP. ILA COD 24		IMP. ILA COD 25	IMP. IABA COD 27	IMP. HARINA COD 19		

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO Pesos M/L. (S.E.u.O.)

CLIENTE: Cuento y escriba
La cantidad de bultos recibidos

BULTOS FACTURADOS

8

Peso: **45,784** Jaula: **112**

Valor \$ Efec. Doc.

Cant. Cheques Cheques N°



Timbre Electrónico Res. 106 del 2009
Verifique documento: www.sii.cl

Sub Total	108.208
Monto Neto	108.208
Monto Exento	0
19% I.V.A.	20.560
TOTAL	128.768

(*) Dcto. aplica sólo a productos, no a servicios.

Nombre: _____

R.U.T.: _____

Fecha: ____/____/____ Recinto: _____

Firma.: _____

El acuse de recibo que se declara en este acto,deacuerdo a lo
dispuesto en la letra b)del Art. 4º y la letra c)del Art.5º de la ley
19.983,acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s)
prestado(s)ha(n)sido recibido

ORIGINAL

CEDIBLE